Vi er Autisme Ungdom

- Af autister, for autister

Kontakt os her:

kontakt@autismeungdom.dk
+45 39393085

Hvem er vi?

Autisme Ungdom er en
ungdomsforening skabt af autister for autister.

Vores mission er at skabe autisme-
venlige faellesskaber, udbrede viden
om autisme, samt at give unge autister
en stemme i den politiske debat.

Folg os pa
Facebook og Instagram
@AutismeUngdom

Medlemskab
Er du mellem 13 og 29 ar kan du blive

Stot os piA MobilePay

270745

medlem for 75 kr om aret
Er du fyldt 30 ar kan du blive stagttemedlem

for 150 kr om aret

Meld dig ind pd vores hjemmeside

www.autismeungdom.dk



Kontakt din nermeste lokalafdeling for at
finde et autismevenligt faellesskab naer dig:

Autisme Ungdom Hovedstaden: hovedstaden@autismeungdom.dk

Autisme Ungdom Midtsjaelland: midt@autismeungdom.dk

Autisme Ungdom Vestsjelland: vest@autismeungdom.dk

Autisme Ungdom Storstrom: storstroem@autismeungdom.dk
Autisme Ungdom Fyn: fyn@autismeungdom.dk
Autisme Ungdom Trekanten: trekanten@autismeungdom.dk
Autisme Ungdom Midtjylland: midtjylland@autismeungdom.dk
Autisme Ungdom Nordjylland: nordjylland@autismeungdom.dk

Find vores hjemmeside: Find os pa Discord:




